
Remigiusz Fidziukiewicz
(Inwestor Nieruchomości)

tel.: 505845129
email: remigiusz.fidziukiewicz@inwestor.com.pl

Mieszkanie, 4 pok., 64 m2, Szczecin Płonia
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Płonia, ul. Przyszłości

cena 550 000 zł liczba pokoi: 4 pow. całkowita: 63,56 m2

Mamy przyjemność przedstawić Państwu wyjątkową ofertę sprzedaży mieszkania zlokalizowanego w przepięknej
dzielnicy Płonia.
To idealna propozycja zarówno dla rodzin, jak i dla osób szukających spokojnego miejsca do życia.
Mieszkanie znajduje się na 3 piętrze z 4 w bloku, w doskonałej lokalizacji z przemyślanym rozkładem
pomieszczeń.
Wnętrze mieszkania to przestronny salon z wyjściem na balkon, dodatkowo w mieszkaniu znajdują się trzy
sypialnie oraz kuchnia, łazienka oraz osobne WC.
W mieszkaniu wymieniono drzwi oraz instalacje elektryczną oraz wodno-kanalizacyjną. Na ścianach gładź na
podłogach w pokojach panele a w pozostałych pomieszczeniach terakota. 
Blok ocieplony, okna wymienione na plastikowe.
W czynszu wszystkie opłaty oprócz prądu.
Do mieszkania przynależy piwnica. Bezpośrednio pod blokiem są ogólnodostępne miejsca parkingowe.
Okolica to spokojna i dobrze skomunikowana, w pobliżu znajdują się sklepy, przystanki komunikacji miejskiej,
dogodny dojazd do centrum miasta jak również szybki wyjazd poza miasto.



Serdecznie zapraszamy do kontaktu i umówienia się na prezentację tego wyjątkowego mieszkania!

*********************************************************
INWESTOR NIERUCHOMOŚCI — Agenci PRO

Nie znalazłeś oferty, która Cię interesuje? Znajdziemy dla Ciebie najlepszą.
ZADZWOŃ, w naszej ofercie posiadamy również niepublikowane nieruchomości.

Kupując z nami, otrzymujesz 10% zniżki na zakupy w Leroy Merlin !!

Gwarantujemy najlepsze ceny nieruchomości.
Bezpłatnie załatwimy Ci najlepszy kredyt hipoteczny.
Bezpłatnie wycenimy Twoją nieruchomość.
Pomożemy w załatwieniu spraw spadkowych i innych sprawach prawnych.
Pomożemy w doborze ekipy remontowej i przeprowadzkowej.

Czuj się bezpieczny !!! Posiadamy ubezpieczenie OC na 1.000.000 EURO

*********************************************************

Chcesz szybko sprzedać swoją nieruchomość?
*** ZADZWOŃ 604 11 12 13 *** PŁACIMY GOTÓWKĄ *** DECYZJA W TYM SAMYM DNIU***
Kupujemy domy, mieszkania, działki.
W każdym stanie, również zadłużone, do kapitalnego remontu z trudną sytuacją prawną.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol INW32576 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 4 Powierzchnia całkowita 63, 56 m²

Piętro 3 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1979

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Balkon

Cena za m2 8 653, 24 PLN Cena 550 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie CZĘŚCIOWO

informacje dodatkowe

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=550000&width=230


Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Liczba WC 1 Typ kuchni Z OKNEM

Domofon Źródło c.w. INNE

Czynsz administracyjny 1 100, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


